de la Nación dentro de los términos de oportunidad, conforme a lo establecido en la Resolución 

411 de 2023. Como resultado de la verificación de la información dio como resultado lo 
siguiente: 

“(…) De acuerdo con las respuestas dadas por la Entidad, se observó que se respondieron 
las ciento nueve (109), con la siguiente calificación: 

• La calificación realizada en ochenta y ocho (88) preguntas, corresponde a “SI” CUMPLE. 

• Las preguntas que obtuvieron la calificación “NO CUMPLE” (3.0) en el informe de 

evaluación de Control Interno Contable vigencia 2024, fueron doce (12).